
Комитет  образования Администрации 

Усть-Ишимского муниципального района 

Омской области 

 

ПРИКАЗ 

 

17.06.2021 г.                                     с. Усть-Ишим                                           № 132 

 

О проведении муниципального мониторинга по реализации муниципальной программы 

«Одаренные дети» по выявлению, поддержке и развитию способностей и талантов 

обучающихся Усть-Ишимского муниципального района Омской области 

 

В соответствии с муниципальной программой «Одаренные дети» по выявлению, поддержке 

и развитию способностей и талантов обучающихся Усть-Ишимского муниципального района 

Омской области, утверждённой приказом комитета образования Администрации Усть-

Ишимского муниципального района № 144 от 29.09.2020 г., в соответствии с Регламентом 

проведения муниципального мониторинга по реализации муниципальной программы 

«Одаренные дети» по выявлению, поддержке и развитию способностей и талантов обучающихся 

Усть-Ишимского муниципального района Омской области, в целях оценки эффективности 

системы работы по реализации муниципальной программы «Одаренные дети» по выявлению, 

поддержке и развитию способностей и талантов обучающихся Усть-Ишимского 

муниципального района Омской области, утвержденного председателем Комитета образования 

Администрации Усть-Ишимского муниципального района омской области 29.09.2020 года, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Муниципальному казённому учреждению «Информационно-методический центр в сфере 

образования» обеспечить организацию проведения мониторинга по реализации 

муниципальной программы «Одаренные дети» по выявлению, поддержке и развитию 

способностей и талантов обучающихся Усть-Ишимского муниципального района 

Омской области (далее - мониторинг). 

2. Установить сроки Мониторинга с 18.06.2021 года до 28.06.2021 года. 

3. В Мониторинге участвуют все образовательные организации Усть-Ишимского 

муниципального района Омской области. 

4. Разместить приказ вместе с приложением на информационном ресурсе системы 

образования Усть-Ишимского муниципального района (http://ustishimobrazovanie.ru/). 

5. Муниципальному казённому учреждению «Информационно-методический центр в сфере 

образования» подготовить аналитическую справку и адресные рекомендации по итогам 

Мониторинга. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Черкасову Марину 

Анатольевну, директора муниципального казённого учреждения «Информационно-

методический центр в сфере образования». 

 

 

Председатель комитета образования 

Администрации Усть-Ишимского  

муниципального района Омской области             

                                 

http://ustishimobrazovanie.ru/

